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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 4 Жени/F, 50m Градно/Breast 10 godina i mlađi
19.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 33.74 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 16 33.74 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 14 33.74 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 12 35.46 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.11.2020
Незванични MKD - 10 41.60 Тијана Тасевска

Поени: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Ana Pllana 12 Step, PR 46.70 228
2. Sibira Dushaj 13 Te Stela SA, TI 48.40 205

Дисциплина 4 Жени/F, 50m Градно/Breast 11 - 12 godina
19.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 33.74 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 16 33.74 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 14 33.74 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 12 35.46 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.11.2020
Поени: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Vedrana Kovačević 10 Montenegro, KO 38.35 413
--- Zvanični rekord MNE ---

2. Joana Jasiqi 10 Nemo, PR 41.63 322
3. Adea Xhafa 11 Step, PR 46.50 231
4. Mina Sekerinova 10 Skopje, SK 49.64 190

DSQ Amira Gerguri 10 Ilirida, FK 41.94

Дисциплина 4 Жени/F, 50m Градно/Breast 13 - 14 godina
19.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 33.74 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 16 33.74 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 14 33.74 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.10.2022
Поени: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Sara Jankovik 08 Skopje, SK 33.76 605
2. Xenia Rogovei 09 Balti, MDA 36.36 484
3. Rida Haxhani 09 Nemo, PR 38.48 408
4. Lea Aliu 09 Prishtina, PR 39.39 381
5. Erika Lushaj 08 Te Stela SA, TI 40.59 348
6. Luesa Berila 09 Step, PR 41.29 330
7. Teodora Kirandzikj 08 Skopje, SK 44.29 268
8. Jana Ivanovska 08 Aqua P. AMS, SK 44.57 263
9. Esma Ibrahimi 09 Step, PR 48.03 210

10. Jana Filipovska 09 Oktopod, SK 49.25 195
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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 4, Жени/F, 50m Градно/Breast

Дисциплина 4 Жени/F, 50m Градно/Breast 15 - 18 godina
19.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 33.74 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 16 33.74 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.10.2022

Поени: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Sara Stojilkovic 06 Dubočica, LE 34.12 586
2. Vanesa Beka 07 Prishtina, PR 34.85 550
3. Katarina Todoric 06 Barakuda, BG 37.86 429
4. Teodora Cvetkovska 04 Skopje, SK 38.26 415
5. Bisera Atanasovska 06 Vardar, SK 40.00 363
6. Ana Zabokova 07 Skopje, SK 40.56 349
7. Jone Haliti 06 Otrila, PR 42.94 294
8. Emi Karriqi 07 Te Stela SA, TI 43.06 291

Дисциплина 4 Жени/F, 50m Градно/Breast Отворено/Open
19.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 33.74 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 16 33.74 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 14 33.74 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 12 35.46 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.11.2020
Незванични MKD - 10 41.60 Тијана Тасевска
Поени: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Sara Jankovik 08 Skopje, SK 33.76 605
2. Sara Stojilkovic 06 Dubočica, LE 34.12 586
3. Vanesa Beka 07 Prishtina, PR 34.85 550
4. Xenia Rogovei 09 Balti, MDA 36.36 484
5. Katarina Todoric 06 Barakuda, BG 37.86 429
6. Teodora Cvetkovska 04 Skopje, SK 38.26 415
7. Vedrana Kovačević 10 Montenegro, KO 38.35 413

--- Zvanični rekord MNE ---

8. Rida Haxhani 09 Nemo, PR 38.48 408
9. Lea Aliu 09 Prishtina, PR 39.39 381

10. Bisera Atanasovska 06 Vardar, SK 40.00 363
11. Ana Zabokova 07 Skopje, SK 40.56 349
12. Erika Lushaj 08 Te Stela SA, TI 40.59 348
13. Luesa Berila 09 Step, PR 41.29 330
14. Joana Jasiqi 10 Nemo, PR 41.63 322
15. Jone Haliti 06 Otrila, PR 42.94 294
16. Emi Karriqi 07 Te Stela SA, TI 43.06 291
17. Teodora Kirandzikj 08 Skopje, SK 44.29 268
18. Jana Ivanovska 08 Aqua P. AMS, SK 44.57 263
19. Adea Xhafa 11 Step, PR 46.50 231
20. Ana Pllana 12 Step, PR 46.70 228
21. Esma Ibrahimi 09 Step, PR 48.03 210
22. Sibira Dushaj 13 Te Stela SA, TI 48.40 205
23. Jana Filipovska 09 Oktopod, SK 49.25 195
24. Mina Sekerinova 10 Skopje, SK 49.64 190

DSQ Amira Gerguri 10 Ilirida, FK 41.94
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